
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 126 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Zbuczynie, ul. Jana Pawła II 3, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Renata Anna Biardzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbuczyn 

2. Monika Maria Bobryk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Karcze 

3. Sebastian Chrupek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Siedlce 

4. Iwona Agata Izdebska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zbuczyn 

5. Joanna Karpiarz, zgłoszona przez KW WIS, zam. Zbuczyn 

6. Jacek Arkadiusz Kędzierski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Zbuczyn 

7. Michał Lewicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mistów 

8. Aleksandra Markiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zbuczyn 

9. Agnieszka Beata Pogonowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pogonów 

10. Ewa Prochenka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewule 

11. Mariola Protasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zbuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zbuczynie, ul. Jana Pawła II 3, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Bożena Ewa Boczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zbuczyn 

2. Mateusz Chomka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zbuczyn 

3. Kamila Górka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrozy 

4. Jakub Kalicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

5. Magdalena Niegowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bzów 

6. Barbara Teresa Sobiczewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zbuczyn 

7. Milena Wierzejska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Czuryłach, Cielemęc 44, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Anna Bogusz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zbuczyn 

2. Agata Cisak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Cielemęc 

3. Łukasz Kamecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

4. Arkadiusz Andrzej Kruszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zbuczyn 

5. Elżbieta Dorota Krypska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Borki-Wyrki 

6. Janina Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ługi-Rętki 

7. Agata Kazimiera Ługowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ługi Wielkie 

8. Karolina Pietruszewska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Zbuczyn 

9. Marek Antoni Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Choja 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dziewulach, Dziewule ul. Kościelna 10, 08-

106 Zbuczyn: 

 

1. Marek Celiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewule 

2. Aleksandra Dziedzic, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

3. Marlena Agnieszka Jakimiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zbuczyn 

4. Grzegorz Kośny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ujrzanów 

5. Dorota Orzełowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziewule 

6. Oliwia Michalina Palich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

7. Mariusz Jan Zadrożny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czachy 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Izdebkach-Kosnach, Izdebki-Kosny 38, 08-111 

Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Katarzyna Dziewulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbuczyn 

2. Weronika Korólczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

3. Bartłomiej Mikołajczuk, zgłoszony przez KW WIS, zam. Krzesk - Majątek 

4. Grzegorz Marek Radzikowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Dziewule 

5. Renata Starzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

6. Sylwia Katarzyna Szymaniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobicze 

7. Mirosław Mieczysław Zbieć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Izdebki - Kośmidry 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-Królowa Niwa 

23, 08-111 Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Monika Katarzyna Bojar, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Stary Krzesk 

2. Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Kamienna 

3. Stanisław Chromiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zbuczyn 

4. Justyna Małgorzata Kamecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stok Lacki - 

Folwark 

5. Aleksandra Katarzyna Łuba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlce 

6. Andrzej Oleksiuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzesk-Majątek 

7. Agnieszka Magdalena Strzalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzesk-Królowa Niwa 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa Niwa, Krzesk-Królowa Niwa 

23, 08-111 Krzesk-Królowa Niwa: 

 

1. Adrianna Chromińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zbuczyn 

2. Iwona Mączyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

3. Elżbieta Michalska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Modrzew 

4. Aleksander Piwko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Siedlce 

5. Grzegorz Józef Pomikło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzesk-

Królowa Niwa 

6. Monika Marzena Prokopiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzesk - 

Królowa Niwa 

7. Edyta Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Modrzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Ługach Wielkich, Ługi Wielkie 39, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Salwina Aneta Grochowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ługi Wielkie 

2. Monika Ilczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

3. Anna Mikołajczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki-Kosy 

4. Małgorzata Niedziółka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domanice 

5. Karol Nowosielski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Borki-Sołdy 

6. Zuzanna Maria Orzyłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grodzisk 

7. Katarzyna Maria Zacharczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cielemęc 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Borkach-Kosach, Borki-Kosy 24, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Krzysztof Stanisław Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

2. Michał Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borki-Kosy 

3. Andrzej Kiergielewicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Borki-Kosy 

4. Martyna Orzyłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tchórzew - Plewki 

5. Joanna Starzyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Krzesk-Królowa 

Niwa 

6. Bożena Stawieraj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

7. Karol Zadrożny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czachy 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Borkach-Wyrkach, Borki-Wyrki 

17, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Barbara Czaplicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

2. Agnieszka Edyta Dziedzic, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krzesk - Królowa 

Niwa 

3. Agata Natalia Górka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mrozy 

4. Eliza Magda Kalicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Siedlce 

5. Paweł Tomasz Kowieski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Chromna 

6. Kamil Marek Panasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borki-

Wyrki 

7. Sylwia Zbieć, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Izdebki - Kośmidry 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Grochówce, Grochówka ul. Wspólna 1, 08-106 

Zbuczyn: 

 

1. Monika Biarda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

2. Dominika Jaszczuk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Siedlce 

3. Klaudia Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dziewule 

4. Marzena Król, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Smolanka 

5. Anna Rzążewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Grochówka 

6. Anna Sierpień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

7. Sylwester Mariusz Żelechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grochówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Januszówce, Januszówka 8A, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Piotr Gamoń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzesk-Królowa Niwa 

2. Diana Jastrzębska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare Okniny 

3. Dominik Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dziewule 

4. Magdalena Ługowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Zbuczyn 

5. Mariola Panasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Januszówka 

6. Dorota Pilich-Turkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Januszówka 

7. Paweł Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Smolanka 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Jasionce, Jasionka 23, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Damian Dziewulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borki-Paduchy 

2. Anna Elżbieta Kowieska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Chromna 

3. Jarosław Ostapowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krzesk - Królowa Niwa 

4. Justyna Rzewuska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radzików Wielki 

5. Oliwia Wielgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbuczyn 

6. Monika Wiszniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jasionka 

7. Milena Wnenczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziewule 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Łęcznowoli, Łęcznowola 17A, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Katarzyna Joanna Grabarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Siedlce 

2. Jakub Kondraciuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jasionka 

3. Natalia Weronika Krasuska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zbuczyn 

4. Jolanta Samoćko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęcznowola 

5. Adam Marcin Skup, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dziewule 

6. Wioleta Świderska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Dziewule 

7. Emilia Zdanowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zbuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Modrzewiu, Modrzew 16, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Jarosław Furman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbuczyn 

2. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zbuczyn 

3. Janina Hanna Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Modrzew 

4. Natalia Wielgórska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Tchórzew 

5. Monika Wielgórska-Gago, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jarnice 

6. Klaudia Zofia Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ujrzanów 

7. Ireneusz Andrzej Żukowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Modrzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Zbuczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Smolance, Smolanka 50, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Agnieszka Chromińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grodzisk 

2. Ewa Monika Furman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolanka 

3. Mikołaj Hapunowicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Zbuczyn 

4. Justyna Kotowicz-Pietruszewska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT 

SENACKI, zam. Smolanka 

5. Urszula Orzyłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jasionka 

6. Weronika Agnieszka Orzyłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Grodzisk 

7. Eliza Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Choja 

 

 


